
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU

Žaloba podaná dne 8. ledna 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-2/15)

(2015/C 096/31)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: A. Véghely, advokát)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí, kterým bylo žalobci zamítnuto přiznání příspěvku na zařízení a denního příspěvku a návrh na to, aby 
byla Komisi uložena povinnost vyplatit tyto příspěvky spolu s úroky

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí Komise ze dne 4. března 2014 v rozsahu, v jakém mu zamítá přiznat příspěvek na zařízení a denní 
příspěvky stanovené v čl. 5 odst. 1 a čl. 10 odst. 1 přílohy VII služebního řádu;

— uložit Komisi, aby mu vyplatila příspěvek na zařízení a denní příspěvky, které vznikly k jeho nástupu do funkce, spolu 
s úroky počítanými ode dne, kdy se tyto částky staly splatnými podle přílohy VII služebního řádu úředníků, a

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 9. ledna 2015 – ZZ a ZZ v. Komise

(Věc F-3/15)

(2015/C 096/32)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: ZZ a ZZ (zástupci: J.-N. Louis a N. de Montigny, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Komise, kterými byly zamítnuty žádosti žalobců o vrácení části příspěvků do důchodového systému 
Evropské unie, které byly odvedeny z jejich platu, jakož i žádost o přehodnocení bonifikace týkající se převodu nároků na 
důchod získaných před jejich nástupem do služebního poměru do systému EU.

23.3.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 96/25



Návrhová žádání žalobců

— Prohlásit článek 22 přílohy XIII služebního řádu, ve znění platném od 1. listopadu 2014, za nepoužitelný;

— zrušit napadená rozhodnutí;

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 12. ledna 2015 – ZZ a další v. Komise

(Věc F-4/15)

(2015/C 096/33)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: ZZ a další (zástupci: C. Bernard-Glanz, N. Flandin a S. Rodrigues, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Komise o použití úprav stanovených nařízeními č. 422/2014 a č. 423/2014 na mzdy a důchody 
žalobců v letech 2011 a 2012 a návrh na náhradu škody za způsobenou majetkovou újmu.

Návrhová žádání žalobců

— zrušit napadená rozhodnutí a v případě potřeby rozhodnutí zamítající stížnosti;

— uložit žalované, aby jim zaplatila nevyplacenou odměnu odpovídající úpravě jejich mezd a důchodů v sazbě 1,7 % 
v letech 2011 a 2012 jako náhradu finanční majetkové újmy, zvýšenou o úroky z prodlení v sazbě Evropské centrální 
banky zvýšené o dva body, ode dne vyhlášení rozsudku;

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 19. ledna 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-5/15)

(2015/C 096/34)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: S. Orlandi a T. Martin, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

C 96/26 CS Úřední věstník Evropské unie 23.3.2015


